
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.06.2020 №A-1160

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Сказочный мир 
аппликации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Сказочный мир аппликации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Никитенко 
Александр

Батина 
Надежда 
Николаевна

Мороженое 3 место ДП-1160-
56776

2 Аиткулова 
Диана

Юлдашева 
Зимфира 
Санировна

"Полёт на луну" 3 место ДП-1160-
57171

3 Ершов 
Константин

Юлдашева 
Зимфира 
Санировна

"Этот удивительный и загадочный 
космос" 2 место ДП-1160-

57178

4 Зверев Иван
Хрестюхина 
Светлана 
Алексеевна

Зимовье зверей 1 место ДП-1160-
57672

5 Кучумова 
Арина

Медведева 
Оксана 
Альбертовна

"С Днём рождения, Земля" 1 место ДП-1160-
58008

6 Кирякова 
Ульяна

Кинчина 
Альфия 
Тимиралеевна

"Конёк Горбунок" 1 место ДП-1160-
58485



7 Назаркин 
Матвей

Гриненко 
Наталья 
Викторовна

Во садуле в огороде 2 место ДП-1160-
58498

8 Исламова 
Айсылу

Габдулисламова 
Зулфия 
Фанузовна

Маки 1 место ДП-1160-
58511

9 Шпанова 
Полина

Ольга 
Владимировна 
Кузьмина

Мои любимые герои 2 место ДП-1160-
58526

10 Трусов 
Максим

Галина 
Анатольевна 
Никитина

Аппликация "Серебряное копытце" 2 место ДП-1160-
58530

11
Шумков 
Александр 
Анатольевич

Шумкова 
Наталия 
Влаимировна

Вдохновение 1 место ДП-1160-
58536

12 Иконникова 
Вика

Маколкина 
Любовь 
Николаевна

Удивительная аппликация 3 место ДП-1160-
58541

13 Борзило 
Арина

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Зайка 1 место ДП-1160-
58580

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


